NMOCTAHOBJIEHME
AJMUHUCTPALIUU I'OPOJA JIEPMOHTOBA

ropox JIepMOHTOB No
CTaBponoabCKOro Kpas

O BHECEHHMU HM3MEHEHUH B MYHHUUUIAJIBHYIO Iporpammy ropozaa JlepMoHTOBa
«DopmupoBaHKEe COBPEMEHHOW TOpPOACKON cpeabl B ropoje JlepMoHTOBeY,
YTBEP)KJICHHYIO T[TOCTAaHOBJICHHEM aJMUHHUCTpanuu ropojna JlepmonToBa
oT 08 centsiOpst 2021 1. Ne 630 «O06 yTBepkACHUN MYHHUIIUTIAIBHON MTPOTPaMMBI
ropona JlepMonToBa «®OpMHUpPOBAHHME COBPEMEHHOW TOPOJCKOW Cpellbl B
ropojie JlepMoHTOBE»

B cootBercTBum ¢ pemennem CoBeta ropoja JlepmontoBa ot 29 Hos0ps
2022 roma Ne 16 «O BHeceHuu wusMeHeHud B pemieHue CoBera ropoja
JlepmonToBa ot 14 nekabpst 2021 roma Ne 77 «O 6Gromxkere ropojaa JlepmMoHTOBA
Ha 2022 rox u nmanoBsiil nepuoa 2023 u 2024 ronoB», aAMUHUCTPALIUS TOpoaa
JlepmoHTOBA

ITOCTAHOBJIAET:

l. VYTBepaurp mnpusaraeMble HU3MEHEHHs, KOTOpPbIE BHOCATCA B
MyHULMOANBHYIO  mporpamMmy  ropoga JlepmonroBa  «®dopmupoBaHue
COBPEMEHHOM TOPOJCKOM cpefpl B ropoae JIepMOHTOBE», YTBEPKICHHYIO
MIOCTAHOBJICHUEM aIMUHUCTpanuu ropojaa Jlepmonrosa ot 08 centsops 2021 r.
Ne 630 «O0 yTBepx)aeHUH MYHHIMIAIBHOW MporpaMMbl ropojaa JlepmMonToBa
«DopmMupoBaHUE COBPEMEHHOW TOPOJCKOW cpelpl B ropoae JlepmoHTOBE» (C
U3MEHEHUSIMU, BHECEHHBIMM ITOCTAaHOBJICHHSIMM  aJIMHUHHUCTPALlMA  TOpoAa
JlepmontoBa ot 11 wurona 2022 r. Ne 541, ot 13 oktsi6ps 2022 r. Ne 765,
ot 27 nekabps 2022 r. Ne 1024).

2. KoHTpoJib 32 BBIMOJHEHHEM HACTOSIIETO0 MOCTAHOBJIEHUS BO3JI0XHUTh
Ha T[IEpBOr0 3aMECTUTENs TIJIaBbl aJIMUHUCTpalMu Topojaa JlepMoHTOBa
Snakona /[.0.

3. Hacrosmee mocTraHOBII€HHME BCTymaeT B CHIy CO JHSA €ro
oy OJIMKOBAHUS.

HcnonHsronmi moJTHOMOYHS

riaaBbl ropoja JlepmMonTOBa,

MEePBbIM 3aMECTUTEIIb IJ1aBbl

aIMHUHUCTpaLKU ropoja JlepmoHToBa E.H. Ko63eBa



YTBEPXJIEHbBI
MMOCTAHOBJICHHEM aJMUHUCTPALINHI
ropoja JlepmoHToBa

oT No

N3MEHEHU A,

KOTOpbIE BHOCATCS B MYHHUIMNAIbHYIO Tporpammy ropoja JlepMoHTOBa
«DopmMupoBaHKEe COBPEMEHHOW TOpPOACKOM cpeabl B ropoje JlepMoHTOBeY,
%TBCp)KI[eHHYIO TIOCTaHOBJICHUEM aJJMUHUCTPALMKM ropoaa JIepMOHTOBAa OT
8 centsiopsa 2021 1. Ne 630 «O0 yTBEepkKACHUH MYHHUIMIAILHON MPOTPaMMBI
ropona JlepMonToBa «®OpPMHUpPOBAHHME COBPEMEHHOW TOPOJCKOW Cpelbl B
ropone JlepmoHTOBEe» (C  M3MEHEHHSIMH, BHECEHHBIMU IOCTAHOBJICHUSIMHU
agMuHucTpanmu ropoga JlepmontoBa or 11 wmromss 2022 1. Ne 541, ot
13 oxTsiopst 2022 1. Ne 765, or 27 pmexabpst 2022 r. Ne 1024) (manee —
[Iporpamma)

1. B macnopre [Iporpammer:
1.1. Pasmen «OOBemMBI W HCTOYHHUKH (PUHAHCOBOTO OOECTIeUeHUs
[TporpaMMbD) U3TOKUTH B CIEAYIOMIEH peIaKInu:

O06BeMbl U HUCTOYHUKH OOmmMii o00beM ¢uHaHcupoBaHus IIporpamMmsl
dbunancoBoro obecrnedyeHus oreHuBaercs B 132 102,78857 Toic. pyo.
[TporpamMMmer B TOM YHCJIE:

B 2018 rony — 7 676,424 ThIC. pyOnei;

B 2019 rony — 81 148,58457 thIC. pyOnei;

B 2020 rony — 43 271,230 ThIC. py0Oeii;

B 2021 rogy — 0,00 TbIC. pyOIeii;

B 2022 rogy — 0,00 TbIC. pyOIeii;

B 2023 roxy — 60,55 ThIC. pyOei;

B 2024 rogy — 0,00 TbIC. pyOeil.

2. B nmacnopre noanporpammel 1. «baaroyctpoucTBo MECT MaCCOBOTO
npeObIBaHMs JIIOJIEH W JBOPOBBIX TeppUTOpHil ropoaa JlepmoHTOBa»
[Iporpammsr (nanee — [loanporpamma):

2.1. Pazgen «OObeMBbl W UCTOYHUKH (PUHAHCOBOTO OOECICUCHHS
[ToanporpaMMbl» U3I0KUTH B CIAEAYIOIIEH PEIAKIUU:

OO6BeMbl U UCTOYHUKH oO0umi o0beM ¢uHaHncupoBanus IIporpamMmmel
dbunancoBoro obOecrieueHust oreHuBaercs B 132 156,78857 Thic. pyo.
[TognporpaMmsl B TOM 4HCJIE:

B 2018 rony — 7 676,424 thIC. pyOIEii;

B 2019 romy — 81 148,58457 thIC. pylOneii;

B 2020 rogy — 43 271,230 TeIC. pyOunei;

B 2021 rogy — 0,00 TbIC. pyOneii;

B 2022 roxy — 0,00 TbIC. pyOneii;

B 2023 roxy — 60,55 ThIC. pyOeHi;

B 2024 rony — 0,00 ThIC. pyOIIeH.



3. Ilpunoxenue 3 k Ilporpamme «OOBEMBI U UCTOYHUKH (PUHAHCOBOTO
o0ecrieueHusl MYHULANTAIBHOM IIPOrpaMMBbl ropozaa JlepmoHTOBa
«POpMHUPOBAHUE COBPEMEHHOM TOPOACKOW Cpelnbl B Topojac JIepMOHTOBE»,
U3JIOKUTH B HOBOM PEIAKIIHH.

[TepBblii 3aMECTUTEIb TJIABbI
aJIMUHUCTpALIMU ropojaa JIepmMoHTOBa J1.0. SnakoB



[Tpunoxenue 3

K MYHULIMITAJILHOW ITPOTPaMMe TOpoaa
JlepmonTOBa «POPMHUPOBAHUE COBPEMEHHOU
TOPOJICKOM CPeMibl B ropojie JIEpMOHTOBEY,
YTBEPKICHHOW [TOCTAaHOBJIEHHEM
aIMHUHUCTpALIMU ropojia JlepMoHTOBa

ot 08 centsa6ps 2021 r. Ne 630

(B pelakiy NOCTaHOBJIEHUS aIMUHUCTPALIMH
ropoza JlepmonToBa
OT Ne )

OBBEMbBI U UCTOYHUKHU
¢uHAHCOBOrO 0OECTIEUEHUSI MyHULIMTIATIBHOM MTpOrpaMMbl Topoja JlepmonToBa «@opMupoBaHUEe COBPEMEHHOM TOPOICKOM Cpebl
B ropoze JlepmoHTOBE»

HUctounuk O06beMbl (PUHAHCOBOTO 0OECTIEYEHUS 110 TO/IaM
(bHUHAHCOBOTO (TBIC. pyOIIEH)
HaumenoBanwne o0ecrniedeHus 1o
Ne IPOTPaMMBI, OTBETCTBEHHOMY
w/m MEpOTIPHATHA HCTIOMHHTEIO 2018 2019 2020 | 2021 2022 2023 2024
IPOTPaMMBI IPOTPaAMMBI,
MEPOTIPHSITHIO
IPOrPaMMBbI
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
1. MyHuunaibHas 7676,424 81148,58457 43271,230 0,00 0,00 60,55 0,00
porpaMmma ropoja
JlepmoHTOBA

«DopMHUPOBAHUE




2

10

COBPEMEHHOMU
TOPOACKOW Cpebl
B TOpoJe
JlepMOHTOBEY,
BCETO

OrOKETHBIE
ACCHUTHOBAHUS
OropKeTa ropoaa
JlepmonTOBa (Hanee
— MECTHBIN
OI0JIKET), B T.4.
pelyCMOTPECHHBIE:

aAMUHUCTPALIHS
ropoaa
JlepmonTOBa

MYHHIUITATBHOE
Ka3eHHOE
YUPEKICHUE
«Otnen
KalUTaJIbHOTO
CTPOUTENBCTBA»
ropozaa
JlepmoHTOBA

7676,424 81148,58457 43271,230 0,00

536,613

0,00

4076,794 2203,29 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

60,55

0,00

60,55

0,00

0,00

0,00



5

2 3 4 5 6 7 8 9 10

cpencTBa 6021,003 73564,70736 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
(dhenepanbHOTO
OroKera
CpeACTBa KpaeBOTO 1118,808 3507,0821 41067,94 0,00 0,00 0,00 0,00
Oromxera

[Toxmporpamma 7676,424  81148,58457 43271,230 0,00 0,00 60,55 0,00

«bmaroyctponcTBo

MECT MacCOBOTO

peObIBaHMS

JIoAeu u

JIBOPOBBIX

TEPPUTOPUI

ropoja

JlepmoHTOBAY,

BCETO:
OOJIKETHBIE 7676,424 81148,58457 43271,230 0,00 0,00 60,55 0,00
ACCUTHOBAHMS
OropKeTa ropoaa
JlepmoHTOBa (HaJEE
— MECTHBIN
OI0JIKET), B T.4.
pe1yCMOTPEHHBIE:
aJIMIHUACTPALIHS 536,613 4076,794 2203,29 0,00 0,00 0,00 0,00

ropoja



1 2 | 3 4 5 6 7 | 8 9 10

JlepmoHTOBA
MYHHUIUIIAIBHOE 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60,55 0,00
Ka3€HHOE
YUpEKICHUE
«OTtnen
KalUTaJILHOTO
CTPOUTEITLCTBA»
ropoja
JlepmoHTOBA
CpeicTBa 6021,003 73564,70736 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
dhenepaabHOTO
Orokera
cpeactBa kpaeBoro 118,808 3507,08321  41067,94 0,00 0,00 0,00 0,00
OromKeTa

B TOM YHCIIE

CIEeAYIONINE

OCHOBHBIE

MEPOTIPUSATHUSA:

2.1. OcCHOBHOE 7676,424 0,00 0,00 0,00 0,00 21,76011 0,00
Mepornpustue 1
«Opranuzanus

OJlaroycTpoiicTBa



2 3 4 5 6 7 8 9 10
HauoOoJee
mocenaeMon
MYHULIHUTNIAIIBHON
TEPPUTOPUU
o0111er0
10JIb30BAHHUS
ropoja
JlepMOHTOBAY,
BCETro
OFOJIKETHBIE 7676,424 0,00 0,00 0,00 0,00 21,76011 0,00
ACCUTHOBAHHS
OroKeTa ropoja
JlepmonTOBa (Hanee
— MECTHBIMN
OIOJIKET), B T.4.
PEAYCMOTPEHHBIE:
aIMUHUCTPATIHS 536,613 0,00 0,00 0,00 0,00 21,76011 0,00
ropoja
JlepmonTOBa
cpencTBa 6021,003 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
dbenepanbHOTO
OroKera
1118,808 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

cpeactsa KpacBoOro



1 2 | 3 4 5 6 7 8 9 10
OroKeTa
HarpaBJIeHHUE
pacxo/ioB
OCHOBHOTO
Mepornpusitus 1
2.1.1 HsroroBaeHue 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21,76011 0,00
MEYaTHOMN
IPOIYKUINU
OIOKETHBIE 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21,76011 0,00
ACCUTHOBAHMUSI
OroKeTa ropoja
JlepmonTOBa (Hanee
— MECTHBIN
OrOKET), B T.4U.
peTyCMOTPECHHBIE:
aAMUHUCTPALINS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21,76011 0,00
ropoja
JlepmonTOBa
cpeacTBa 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
dhenepanbHOTO
OroKeTa
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

cpeactsa KpacBoOro



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
OroKeTa
2.2.  OcHOBHOE 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
MeponpusTue 2
«Opranuzanus
OJlaroycTpoiicTBa
JIBOPOBBIX
TEPPUTOPHUI
ropoja
JlepMOHTOBAY,
BCETO
OFOJ[KETHBIE 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ACCUTHOBAHMS
OropKeTa ropoaa
JlepmoHTOBa (HasEE
— MECTHBIN
OI0JIKET), B T.4.
pe1yCMOTPEHHBIE:
aIMUHUCTPALIHS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ropoja
JlepmoHTOBA
cpencTBa 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
benepasbHOTO

OroKeTa



10

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
CpeACTBa KpaeBOTO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Oromxera
2.3. Peanuzanus 0,00 81148,58457 43271,230 0,00 0,00 38,78989 0,00
PErMOHALHOTO
MPOEKTa
«DopmMupoBaHUE
KOMQOpPTHOU
TOPOJICKOM
CpeIbI», BCETO
OIOKETHBIE 0,00 81148,58457 43271,230 0,00 0,00 38,78989 0,00
ACCUTHOBAHMS
OropKeTa ropoaa
JlepmoHTOBa (HaIEE
— MECTHBIN
OI0JIKET), B T.4.
IPETyCMOTPECHHBIE:
aIMUHUCTPATIHS 0,00 4076,794 2203,29 0,00 0,00 0,00 0,00
ropozaa
JlepmonTOBa
MYHHITUTIATBHOE 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38,78989 0,00
Ka3eHHOE

yupexaeHue



11

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
«OTtnen
KalnuTaIbHOTO
CTPOUTEIHCTBAY
ropoja JlepmoHToBa
cpencTBa 0,00 73564,70736 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
benepasbHOTO
Oromxera
CpelcTBa KpaeBoOro 0,00 3507,08321 41067,94 0,00 0,00 0,00 0,00
OroKeTa
HaIpaBJIcHUE
pacxo10B
OCHOBHOTO
MeponpusTus 3
2.3.1. Peanm3anus 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38,78989 0,00
mporpamMm
dhopmupoBaHUsI
COBPEMEHHOM
TOPOJICKOM CpEb,
BCETO
OOJKETHBIE 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38,78989 0,00
ACCUTHOBAHMS

OropKeTa ropoaa
JlepmoHnTOBa (Ha1ee



12

2 | 3

10

2.3.1.1.

— MECTHBIN
Or0JIKET), B T.4.
PEayCMOTPECHHBIE:

aAMUHHCTPALINAS
ropozaa
JlepmonTOBa

MYHULHUIAIbHOE
Ka3eHHOE
YUPEKICHUE
«OTtnen
KaluTaJIbHOTO
CTPOUTENBCTBA»
ropoaa JlepmonToBa

Cpe/cTBa
benepaibHOTO
OromKeTa

CpeICTBAa KpPaeBOTO
OroKeTa

Cksep
My3bikaabHbIN (110
poe3ay
TeaTpanbHbIi)
ropoa JIepMOHTOB,

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

38,78989

0,00

0,00

23,689586

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
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10

2.3.1.2.

BCCTO

Cksep
MononoxeHoB (1o
poe3ay
TeaTpanbHbIi)
ropox JIepMOHTOB,

OX0IKETHBIE
ACCUTHOBAHHUS
OroKeTa ropoja
JlepmonTOBa (Hanee
— MECTHBIMN
OIOKET), B T.4U.
IPETyCMOTPCHHBIC:

MYHHITUTIATBHOE
Ka3eHHOE
YUpEIKICHUE
«OTtnen
KaIlUTaJIbHOTO
CTPOUTEITLCTBA»
ropoaa JlepmonToBa
cpencTBa
benepasbHOTO
Or0/KeTa

CpelncTBa KpaeBoOro
OroKeTa

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

23,689586

23,689586

0,00

0,00

15,1003

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
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L1 2 | 3 4] 5 6 | 7 | 8 | 9 | 10
BCCIro
6IOI[>K€THBI€ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15,1003 0,00
ACCUTHOBAHUA

OroKeTa ropoja
JlepmonTOBa (Hanee
— MECTHBIMN
O10JIKET), B T.4.
IPETyCMOTPCHHBIC:

MYHHITUTIATBHOE 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15,1003 0,00
Ka3eHHOe

YUpEIKICHUE

«OTtnen

KaIllMTaJILHOIO

CTPOUTEITLCTBA»

ropoaa JlepmoHToBa

CpeAcTBa 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
benepasbHOTO

OroKeTa

CpelncTBa KpaeBoOro 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
OroKeTa

[TepBblit 3aMeCTUTEIND TJ1aBbI
aJIMUHHUCTpaILMy ropoaa JlepmoHToBa J.0. SInakoB



	2. В паспорте подпрограммы 1. «Благоустройство мест массового пребывания людей и дворовых территорий города Лермонтова» Программы (далее – Подпрограмма):
	2.1. Раздел «Объемы и источники финансового обеспечения Подпрограммы» изложить в следующей редакции:
	3. Приложение 3 к Программе «Объемы и источники финансового обеспечения муниципальной программы города Лермонтова «Формирование современной городской среды в городе Лермонтове», изложить в новой редакции.
	объемы и источники


